
                                                                 Zarządzenie Nr 64/2021 

                                                                 Burmistrza Ćmielowa 

                z dnia 17 czerwca 2021r. 

 

W sprawie: odwołania ze  składu osób powołanych do  Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Ćmielowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.2277 

z późn. zm.) 

 

Burmistrz Ćmielowa 

Zarządza co następuje: 

§ 1 

Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ćmielowie, powołanej 

Zarządzeniem Nr 1/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r. odwołuję Pana Andrzeja Ciszewskiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Burmistrz Ćmielowa  

                                           /-/ Joanna Suska  


